
II
OBJEDNÁVKA č. 0377/2018/ZDR/O

Odběratel

,,

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Šrubařová Leona M

595 622 635

ZDR-S

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 03650073 DIČ:

NanoZone, s.r.o.

SDOiQ 835/2

70800 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Aplikace prostředku TiZonic v rozsahu cca 2.250 m2 v následujících nemocnicích:
Seznam dotčených nemocnic:

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace, IČ: 00844641, se sídlem: I. P. Pavlova 552/9,794 01
Pod Bezručovým vrchem
• Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace, IČ: 47813750, se sídlem: Olomoucká 470/86,746 01 Opava - Pi
• Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, IČ: 00534242, se sídlem: Kaštanová 268, 739 61 Třinec - Dolní Lištna

10/

sdnesti

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.06.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele. IJ
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvede is na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušné {ic s jr^vjs
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Ínsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně poidhí úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu ájni 8, vi \
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlast ní ppdi
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude sfnjouvč
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 199 000,00 Kč

Datum: U.UJ. 2I)IBPodrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Kp





Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Šrubařová Leona 
16. března 2018 12:43 
Objednávky 
FW: akceptace objednávky 

From: Jaromír Hanačík {mailto:j.hanacik@nanozone.cz] 
Sent: Friday, March 16,201812:42 PM 
To; Šrubařová Leona <leona.srubarova@msk.cz> 
Subject: RE: akceptace objednávky 

Dobrý den. 

Potvrzuji tímto přijetí objednávky Č.0377/2018/ZQR/O ze dne 14.3.2018 na aplikace prostředku TiZonic v 
2.250 m2 v nemocnicích: Krnov, Opavajřinec. 
Objednávku v uvedeném obsahu a rozsahu akceptujeme. 

S pozdravem / Best regards 
Mgr. Jaromír Hanačík 
Jednatel společnosti 

NanoZone, s.r.o. 
Člen skupiny nanoYo GROUP - Japan 

Spojů 835/2, Ostrava-Poruba, 708 00 
Mob: +420 702 051 205 
Web: www.nanozone.cz 

c z sáhu cca 

nanozone 

From: Šrubařová Leona [mailto:leona.srubarova@msk.cz] 
Sent: Friday, March 16, 2018 8:50 AM 
To: Jaromír Hanačík 
Subject: akceptace objednávky 
Importance: High 

Dobrý den, 

v příloze zasíláme objednávku č. 0377/2018/ZDR/O na aplikaci prostředku TiZonic v rozsahu cca 2.250 m2 
následujících nemocnicích: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, p.o., Slezská nemocnice v Opavě, p.o., a 
Třinec, p.o. 

Prosíme obratem o přiietí / akceptaci této objednávky na níže uvedeny email. 

[Strana] 

eTtocnice 



Na základě zaslaného potvrzení bude objednávka zveřejněna v registru smluv a stává se účinnou. 

5 pozdravem 
Mgr. Leona Šrubařová 
projektový manažer 
odbor zdravotnictví 

#9i itawkoAaský 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 635 
e-mail: leona.srubarova@msk.cz 
www.msk.cz 

B (3) Q V 11/ w 

* * 

EMAS % RESPEKT 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a cértiflkovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Bez virů. www.avast.com 

[Strana] 


